2025年９月４日

各位

株式会社 RS Technologies

  東証プライム（3445）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによる当社のアナリストレポートが公開されましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

本レポートは、株式会社シェアードリサーチによる第三者の視点からの調査、分析に基づいて作成されてお

ります。当社の事業内容及び成長戦略等について幅広く記載されておりますので、投資家の皆様におかれまし

ては、当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただければ幸甚に存じます。

記

1． 公開開始日  2025 年 9 月 4 日

2． 公 開 URL  https://sharedresearch.jp/ja/companies/3445（日本語）

       https://sharedresearch.jp/en/companies/3445（英語）

3． そ の 他  本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

以上

【RS Technologiesについて】

RS Technologiesは、「地球環境を大切にし、世界の人々に信頼され、常に創造し挑戦する」を経営理念に掲げ事業をグロー

バル展開する企業グループです。当社は大手企業の一部事業をM＆A（事業再生）により譲り受け、2010年に設立しました。

祖業である半導体用のシリコンウェーハ再生事業では、世界シェア№1のトップ企業です。2018年には中国国有の非鉄金属研

究機関との合弁事業を開始し、ウェーハ総合メーカーとなりました。その他、エネルギー事業、光学ピックアップモジュー

ル・車載カメラモジュール事業にも参入し、事業規模を拡大しております。

会 社 名：株式会社 RS Technologies

代 表 者：方 永義

設 立：2010 年 12 月 10 日

所 在 地：東京都品川区大井 1-47-1NT ビル

公式サイト：https://www.rs-tec.jp/

https://sharedresearch.jp/ja/companies/3445
https://sharedresearch.jp/en/companies/3445
https://www.rs-tec.jp/